PAGE
5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 03.09.2014 г. №626                                                         п. Усть-Ордынский
Об утверждении тарифа на вывоз твердых бытовых отходов
В соответствии со статьёй 14 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 24, 57 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие  тариф на срок не менее одного года     для МУП «Каскад»:

1) вывоз твердых бытовых отходов (за исключением многоквартирных благоустроенных домов) в размере 230,00 рублей за 1 куб.м. (НДС не облагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования  в газете «Усть-ОрдаИнформ».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Алексееву С.В.

И.о. главы                                                                             Н.В. Харинаев